АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  03.04.2017                                                                                                № 26
О внесении изменений в постановление № 21 от 25.01.2012 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 13 .07.2015  года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Закона Новосибирской области от 04.11.2005 года №  337-ОЗ  "Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 2.4 , пп.2.4.1.«Срок предоставления муниципальной услуги» исключить слова:
 «В случае необходимости проведения проверки сведений, содержащихся в представленных документах, решение о предоставлении услуги принимается не позднее 45 дней со дня обращения за муниципальной услугой».
2. Пункт 2.6.  исключить следующие слова:

«(приложение №1 к настоящему административному регламенту)»;

Слова: «-выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о наличии или отсутствии жилых помещений, принадлежащих на праве собственности по месту постоянного жительства членов семьи, предоставляемую по каждому дееспособному члену семьи гражданина.»

читать:

-выписка из Единого государственного реестра недвижимости предоставляемую по каждому дееспособному члену семьи гражданина».
3. Пункт 2.7.  читать в следующей  редакции:

«Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги и находящихся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, истребуемых сотрудниками Администрации Медяковского сельсовета самостоятельно, или предоставляемых заявителем по желанию (с 01.07.2012 г.):

-выписка из Единого государственного реестра недвижимости предоставляемую по каждому дееспособному члену семьи гражданина».

4.  Исключить  Приложение № 1 к  административному регламенту  предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
5.  Исключить  Приложение № 4 к  административному регламенту  предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник

области

Оноприенко Н.О.

25-324